



SEMARNAT
SECRETARÍA DEL MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES



INECC
INSTITUTO NACIONAL
DE ECOLOGÍA Y
CAMBIO CLIMÁTICO

I. Nombre del Área que clasifica.

Unidad Ejecutiva de Administración

II. Identificación del documento que se elabora en versión pública.

Factura

III. Partes o secciones clasificadas.

Número de Factura.
Cédula de identificación fiscal de Persona Física.
Folio Fiscal
Certificado SAT.
Certificado del emisor.
Cadena original del complemento de certificación del SAT.
Sello Digital del CFDI o del emisor.
Sello Digital del SAT.

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción (es), párrafo (s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motiven la misma.

La información señalada se clasifica como confidencial con fundamento en los artículos 113 fracción I de la LFTAIP y 116 de la LGTAIP. Por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable.

V. Firma del Titular del Área

C.P. Juan Luis Bringas Mercado

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública.

Resolución 01/2019, en sesión celebrada el 25 de octubre de 2019



2019
CONSEJO DE GOBIERNO FEDERAL
EMILIANO ZAPATA



Expedido en
CARR MEXICO PACHUCA KM 85.5
VENTA PRIETA PACHUCA DE SOTO
HGO MEXICO 42080

GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE A PISO 9
SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348

GAMMA PACHUCA

Reservaciones : Contacto hotel :

Email Hotel :

FACTURA

Certificado

Fecha de Emisión

No. Certificado SAT

Folio (UUID)

Fecha de Certificación del CFDI

Folio

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACIÓN

INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGÍA Y CAMBIO CLIMATICO

Uso CFDI : G03

Huesped : Estancia : Cajero :

Contra Code : PRODUCTOS Y

SERVICIOS

Folio : Formato de

Factura : 00 Com aña :

PARICULAR

HAB :

Referencia :

Reservación : 1

Cantidad	Unidad de medida	Clave Producto	Concepto	Precio Unitario	Importe
1	E48	90111800	RENTA DE HABITACION Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$163.34 Base: 1020.90	1020.90	1020.90
Sub Total					1020.90
IVA(0.16)					163.34
ISH(2.5)					25.53
Total Facturado					1209.77

*** UN MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 77/100 M.N. ***

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04

MONEDA : MXN

T.C : 1.000000

PaldOut : 0.00

Propna : 0.00

Total a Pagar : 1209.77

Sello Digital del CFDI

Sello Digital

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del

SAT

Si su factura presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en que se emitió este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Tome nota que la nueva factura saldrá con la fecha de reemisión. La fecha de consumo no cambia

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

I agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

RESTAURANTES MIRAGE,S.A DE C.V.

RFC:

Domicilio y Expedido

CARR. MEXICO-PACHUCA No. KM 87 Col.VENTA
PRIETA CP.42080,PACHUCA DE
SOTO,HIDALGO,México

Lugar de expedición:

Datos del receptor

Cliente:INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGIA Y
CAMBIO CLIMATICO

RFC:

Domicilio:BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ N°
Ext.4209 N° Int.- Col.JARDINES DE LA
MONTAÑA CP.14210,DELG. TLALPAN,CD
DE MEXICO,MEXICO

Comprob

Folio fiscal:

Número de comprobante:

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

Fecha comprobante:

Fecha de certificación del CFDI:

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad	Unidad	Precio unitario
Descripción		Importe
1	SERVICIO	318.97
	CONSUMO	318.97
Subtotal		318.97
IVA (16) %		51.04
Total		370.01

TRESCIENTOS SETENTA PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

Número de serie del certificado de sello digital

SAT:

Cadena original del complemento de certificación
digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:



RFC emisor:
Nombre emisor: PASTEKO DE MEXICO SA DE CV
Nombre receptor: INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGIA Y CAMBIO CLIMATICO
RFC receptor:
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Folio fiscal: No. de serie del CSD:
Lugar, fecha y hora de emisión: Efecto de comprobante:
INGRESO Serie: O Folio:
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

#	Cve del producto/servicio	Articulo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
1	50182000	0105 *	2	H87	PIEZA	PASTE MOLE ROJO	\$14.66	\$29.32	
2	50182000	0314 *	1	H87	PIEZA	PASTE ESQUITEKO	\$14.66	\$14.66	
3	50182000	0103 *	1	H87	PIEZA	PASTE PASTEKA	\$14.66	\$14.66	
4	50202306	0440	1	H87	PIEZA	AGUA EPURA 600 ML	\$12.00	\$12.00	
5	50202306	0431 *	1	H87	PIEZA	PEPSI LIGTH 600 ML	\$14.66	\$14.66	



Moneda: MXN

Forma de pago: 01

Método de pago: PUE

SUBTOTAL: \$85.30

DESCUENTO:

TOTAL I.V.A.: \$11.74

TOTAL I.E.P.S.: \$0.00

TOTAL: \$97.04

Total con letra: NOVENTA Y SIETE PESOS 04 /100 MXN

Folio fiscal:

No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificación:

RFC del proveedor de certificación:



RFC emisor:
 Nombre emisor: PASTEKO DE MEXICO SA DE CV
 Nombre receptor: INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGIA Y CAMBIO CLIMATICO
 RFC receptor:
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Lugar, fecha y hora de emisión: Efecto de comprobante:
 INGRESO
 Serie: O Folio:
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

#	Cve del producto/servicio	Articulo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
1	50182000	0101 *	2	H87	PIEZA	PASTE PAPA CON CARNE	\$14.66	\$29.32	\$2.16
2	50182000	0304 *	2	H87	PIEZA	PASTE CHAMPIRAJAS	\$14.66	\$29.32	\$2.16
3	50182000	0107 *	2	H87	PIEZA	PASTE SALCHICHA	\$14.66	\$29.32	\$2.16
4	50182000	0302 *	2	H87	PIEZA	PASTE ZARZAMORA	\$14.66	\$29.32	\$2.16
5	50182000	0202 *	2	H87	PIEZA	PASTE PIÑA	\$14.66	\$29.32	\$2.16
6	50182000	0201 *	2	H87	PIEZA	PASTE ARROZ	\$14.66	\$29.32	\$2.16
7	24112502	5056 *	1	H87	PIEZA	CAJA PAL CAMINO	\$8.62	\$8.62	

Forma de pago:	MXN	SUBTOTAL:	\$184.54
Método de pago:	28	DESCUENTO:	
	PUE	TOTAL I.V.A.:	\$27.48
		TOTAL I.E.P.S.:	\$0.00
		TOTAL:	\$199.06

Total con letra: CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 06 /100 MXN

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||
2

Folio fiscal:

No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificación:

RFC del proveedor de certificación:



madero
RESTAURANTE

PANADERIA Y COCINA ESPECIALIZADA DE HIDALGO S.A. DE C.V.

RFC

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: E-mail:

Domicilio Fiscal: BLVD VALLE DE SAN JAVIER No. 101 Int. 1ER PISO
FRACC VALLE DE SAN JAVIER
PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MÉXICO C.P. 42086

Domicilio de Emisión: Blvd. Tula Iturbe 118 C
El Salitre
Tula de Allende, Hidalgo, MÉXICO C.P. 42808

Fecha y Hora
Fecha de consumo
Factura

Datos del Cliente

Cliente: Instituto nacional de Ecología y cambio climático
RFC:

Tipo comprobante: Ingreso
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Moneda: MXN

No.	Código	Descripción	Clave Producto	Clave Unidad	Unidad	Cantidad	Precio	Descuento	Importe
01	1	CONSUMO DE ALIMENTOS	90101501	E48	No Aplica	1.000000	211.207000	0.00	211.207000

Subtotal: 211.21

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO Pesos 00/100 MXN

IVA Traslado 16.0000 % 33.79

Total: 245.00

Sello Digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Folio Fiscal (UUID):
No. Certificado:
No. Certificado del SAT :
Fecha y Hora de Certificación
Lugar de Expedición:
Sello SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

Lago Zurich No.219 Piso 10
Ampliación Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atención y Ventas PASE

Datos fiscales del usuario:

INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGIA Y CAMBIO CLIMATICO

Tipo de Cambio: 1.00

Periodo: OCTUBRE 2019

No. Cliente: 4976148

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Cantidad con Letra

DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago 04 - TARJETA DE CRÉDITO

Sello Digital

[Sello Digital]

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT]

Sello Digital del SAT

[Sello Digital del SAT]

TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal:
Fecha y Hora de Certificación:
No de Serie del Certificado del SAT:
No de Serie del Certificado Contribuyente:

Factura

Lugar de expedición

[Lugar de expedición]

Fecha y

hora de expedición
2019-10-24T10:06:05

No. de serie del certificado

[No. de serie del certificado]

Tipo de comprobante

I - INGRESO

Uso CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

IMPORTE

Subtotal	\$186.21
Gastos de Administración	\$0.00
Descuento	\$0.00
Importe Gravado	\$186.21
IVATrasladado	\$29.79
Total	\$216.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"



Vehículo 1

Pospago
Activo

 FACTURAR



MOVIMIENTOS

FACTURAS

ACLARACIONES






Filtro

21-oct-2019



22-oct-2019



Concepto	Tramo/Caseta	Fecha	Cobro	Monto
 PEAJE	OJO DE AGUA (TIZAYUC) MEXICO - PACHUCA / TUXPAN - TAMPICO	22-oct-19 15:24	22-oct-19	-\$54.00 
 PEAJE	PACHUCA ARCO NORTE	21-oct-19 14:23	21-oct-19	-\$75.00 
 PEAJE	TEPOTZOTLAN MEXICO - QUERETARO - AGUASCALIENTES - ZACATECAS	21-oct-19 10:07	21-oct-19	-\$87.00 